
SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA   

POLGÁRMESTER 
 

8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 

 

Az előterjesztés törvényességi 

szempontból megfelelő. 

Siófok, 2025. május 6. 

 

 

    Dr. Boda Zsuzsanna 

               jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 
Siófok Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

2025. május 12-i rendkívüli ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tárgy: A kínai Shandong tartomány Liaocheng városába utazó delegáció Siófok Város 

Önkormányzata részéről meghívott tagjának kijelölése 

 

Előterjesztő: Dr. Lengyel Róbert polgármester  

 

Előkészítette: Kommunikációs és Turisztikai Iroda 

 

 

 

 



Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A kínai Shandong tartományból Liaocheng város Dongchangfu kerület népi kormánya 2025. 

április 18-án kelt és 2025. április 22-én elektronikus e-mailben beérkezett meghívólevelében 

megkereséssel fordult Dr. Lengyel Róbert polgármester úrhoz és Siófok városához. 7 tagú 

meghívott delegáció tagjaként kérik Dr. Lengyel Róbert, Siófok város polgármesterének 

részvételét is a 2025. május 26. - 2025. június 2. között megrendezésre kerülő baráti 

együttműködési kapcsolat létrehozásáról szóló megbeszélésen, egyeztetésen történő részvételre 

a Kínai Népköztársaságba. 

 

Előzetes információk és egyeztetések alapján a meghívás keretében a ki és hazautazás költségét 

(repülős utazás, melynek költsége ~200.000 Ft a foglalás napján aktuális díjszabás szerint) 

szükséges megtéríteni a kapcsolódó biztosítás költségét, valamint napidíjat biztosítani. Az 

összes többi kapcsolódó költséget a meghívó fél vállalja. 

Jelen előterjesztés melléklete a meghívólevél és annak magyar fordítása. 

 

A hivatalos külföldi kiküldetések szabályozásáról szóló 37/1997. (XII. 23.) önkormányzati 

rendelet 2. § (3) bekezdése alapján a fenti meghívás rendkívüli kiutazásnak minősül, amely 

esetben a küldöttség tagjait a képviselő-testület jelöli ki. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, alakítsa ki álláspontját és hozza meg döntését az 

előterjesztés tárgyában. 

 

Határozati javaslat:  

 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta „A 

kínai Shandong tartomány Liaocheng városába utazó delegáció 

Siófok Város Önkormányzata részéről meghívott tagjának kijelölése” 
tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

A) változat: 

 

A Képviselő-testület úgy határoz, hogy kijelöli Dr. Lengyel Róbert 

polgármestert a kínai Shandong tartomány Liaocheng városába 

utazó hivatalos delegációba 2025. május 26-tól 2025. június 2-ig. 

Jóváhagyja a kapcsolódó utazási költségek vállalását és napidíj 

biztosítását a 2025. évi költségvetési rendelet nemzetközi 

kapcsolatok soron rendelkezésre álló keretösszeg terhére. 

 

B) változat: 

 

A Képviselő-testület úgy határoz, hogy nem jelöli ki Dr. Lengyel 

Róbert polgármestert a hivatalos delegáció tagjaként a kínai 

Shandong tartomány Liaocheng városába utazó delegációba. 

 

Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

Siófok, 2025. május 6. 

                                                                          Dr. Lengyel Róbert  

                                                                                            polgármester  


